REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: Rr.Reshit Collaku., Tel: 0800 9999, Fan: 042 228-316. Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infolihidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari ¢ fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, té€ bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né¢ bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ & zgjedhurve dhe
€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Shef | Kabinetit te Kryetarit te Kuvendit te Shqiperise

Kuvendi Shqiperise Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Tirane

10.9.2013

NE baz€ t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & t&€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoij:

[Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, g€ t& verifikojné né & gjitha

subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vértetd.

| A



DEKLARIMI T PASURIVE
DHE
{ BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,

¢, ¢, dt& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t¢ drejtat reale mbi
to, t&é ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

{nje milion e shtateginde mije lek)

vitin 1994
Burimi krijimit: Blere me te ardhurat e perfituar
nga shitja ¢ apartamentit te privatizuar, dhe puna si
avokat
Zyvre me siperfage 109 m2 nc . 136.000 USD
E pa hipotekuar. Porositur ne vmn ”00” {(Njeginde e iridhjele e gjashie
Bu11m| krijimit: Puna ne ushtrimin e profesionit te | mije doliar ).

avokatil.

Depozite ne Union Bank gjendja me dt.5.10.2013. | 655 336 ( gjashieginde e

Krijuar ne vazhdimesi para dates se deklarimit pesedhiete € pese mije e treqind e

tridhjet) lek.

Burimi i krijimit: Puna ne profesionin e avokatit 12 796 (dymbedhjete mije ¢
shtateqinde ¢ nentedhjete e
gjashte) euro

Truall prej 1 500 m 2 ne T‘M garkut | 900 000 ( nentegindemije lek) 100% 1

i e zonen kadastrale asuria me

M. Blere ne 03 10.2005

Burlml i krijimit: Puna ne profesionin e avokatit,

dhe te ardhurat e krijuara nga shitja e nje banese te l

trasheguar nga nena ¢ bashkeshortes

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vier& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lek€ ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né folokopje té tij.

“Para Fillimit & Detyrgs”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " 1€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né mosh& madhore.

animi ne Vior g _— 50 000 lek.( nje milion e

me siperfage 58.6 m2. Pasurialj | | | I : | shietcqind e pesedhjete mije lek).
5 blere ne vitin 2000. E ipotekuar

Burimi krijimit: Puna st avokat

i l‘
6 Licgari bankare per pagen ne Credins Bank. | E boshatisur
Giendja ne momentin e perpilimit te kesaj

deklarate,

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a} pasurité e paluajtshme dhe t& dreitat reale mbi to;
b) pasuriié e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerg t& vegantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né& bone thesari dhe ng huadhénie,
né leké ose né& valuté t€ huaj;

Nese ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje ié Hj.

“Para Fillimit 1& Detyrés™



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Tk ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Ilgj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q&¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe f&€mijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1.

“Para Fillimit t& Detyrés™



3|

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés prej zyrtarit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni r1é
platesoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit 18 Detyrés”




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliater, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websile: www hidaa.gov.al, E~mail: infogihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare & t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Teuta Nasibi Veleshnja, bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Gezim Namik Veleshnja.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dbe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X




DEKLARIMI T PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluaitshme dhe t& drejtat reale mbi to,
D) pasuriié e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& veganté mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, t& jetrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje ng cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né ieké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje t¢ tij.

“Para Fillimit t& Detyrgs”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri n€ datén e
fillimit t& punés t& vitit & deklarimit (¢ zyrtarit.

Llogari bankare per pagen ne Reiffesen Bank.Ne momentin E boshatisur
nensihkrimit te kesaj deklarate gjendja.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
eti.} q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né€ datén e fillimit t&
punés 1€ zyrtarit.

e T¢ dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqgyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 18 tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”





